6, będą przekazywane na rachunek bankowy Miasta 

Rybnika nr 58 1020 2528 0000 0502 0434 3497.”. 

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Miasto Rybnik zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego, o którym mowa 

w § 1 ust. 1 dotacji, która w 2025 r. wynosi 305 000 zł (trzysta pięć tysięcy złotych).”. 

§ 2. Kwotę zwiększającą dotację na 2025 rok, tj. 55 000 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) Miasto 

Rybnik zobowiązuje się przekazać przelewem na rachunek bankowy Miasta Chorzów w ING Bank Śląski S.A. 

nr 18 1050 1214 1000 0023 4669 2557, w terminie 14 dni od zawarcia aneksu. 

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.